

22

ADENDA No 3

CONVOCATORIA "DIRIGIDA A DOCENTES INVESTIGADORES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT, A ELECCIÓN DE DOS (2) REPRESENTANTES DE LOS DOCENTES INVESTIGADORES ANTE EL SUB-COMITÉ PARA EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA SECCIONAL GIRARDOT"

LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, A TRAVÉS DE LA VICERRECTORÍA ACADÉMICA Y LA DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, informa a los docentes investigadores que se encuentren interesados en participar de la convocatoria "DIRIGIDA A DOCENTES INVESTIGADORES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT, A ELECCION DE DOS (2) REPRESENTANTES DE LOS DOCENTES INVESTIGADORES ANTE EL SUBCOMITÉ PARA EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA SECCIONAL GIRARDOT" que en aras de masificar la participación de los docentes investigadores de la Universidad de Cundinamarca se realiza la siguiente modificación al calendario:

CALENDARIO

No	FASE	FECHAS		DECDONGARIE
		DESDE	HASTA	RESPONSABLE
1	Publicación de la convocatoria en el portal Web de la Universidad de Cundinamarca	Fecha: 21 de febrero de 2020	Fecha: *17 de marzo de 2020	Dirección de Investigación
2	Inscripción de Candidatos	Fecha: 21 de febrero de 2020 Hora: 9:00 a.m.	Fecha: *10 de marzo de 2020 *Hora: 6:00 p.m.	Dirección de Investigación
3	Verificación de requisitos	Fecha: * <u>11 de marzo de 2020</u> Hora: * <u>10:00 a.m.</u>		*Consejo Electoral Universitario
4	Publicación de lista de los candidatos que cumplen requisitos	Fecha: * <u>12 de marzo de 2020</u>		Dirección de Investigación
5	Reclamaciones	Fecha: *13 de marzo de 2020 Hora: 8:00 a.m.	Fecha: *13 de marzo de 2020 Hora: 4:00 p.m.	candidatos
6	Respuesta a reclamaciones	Fecha: <u>*16 de marzo de 2020</u>		Dirección de Investigación
6	Publicación de la lista definitiva de candidatos	Fecha: <u>* 17 de marzo de 2020</u>		Dirección de Investigación
7	Votación y elección	*Fecha: 25 de marzo de 2020 *Hora: 10:00 a.m.		Dirección de Investigación. *Consejo Electoral Universitario
8	Publicación de resultados	Fecha: <u>26 de marzo de 2020</u>		Dirección de Investigación.

*Modificación

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca Teléfono (091) 8281483 Línea Gratuita 018000180414 www.ucundinamarca.edu.co NIT: 890.680.062-2



Página 2 de 2

ADENDA No 3

CONVOCATORIA "DIRIGIDA A DOCENTES INVESTIGADORES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT, A ELECCIÓN DE DOS (2) REPRESENTANTES DE LOS DOCENTES INVESTIGADORES ANTE EL SUB-COMITÉ PARA EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA SECCIONAL GIRARDOT"

Los demás aspectos de los términos de referencia de la "DIRIGIDA A DOCENTES INVESTIGADORES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT, A ELECCION DE DOS (2) REPRESENTANTES DE LOS DOCENTES INVESTIGADORES ANTE EL SUB-COMITÉ PARA EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA SECCIONAL GIRARDOT", se mantienen sin modificación alguna.

La presente adenda se suscribe en Fusagasugá, a los nueve (09) días del mes marzo de 2020.

MARÍA FULALIA BUENAHORA SCHOA

Vicerrectora académica
Presidente Comité para el Desarrollo de la Investigación

JOSÉ ZACARÍAS MAYORGA SÁNCHEZ

Director de Investigación Universitaria Secretario Comité para Desarrollo de la Investigación

Elaboró: Luz Helena González Garzón. Ana Milena Bejarano Torres